
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/611/VIII/2024 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku  poz. 40 z późn. zmianami)  na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini  
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się dochody  i wydatki budżetu  w wysokości 455 930,75 zł na  na realizację dodatkowych 
zadań  oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się dochody  i wydatki budżetu  na  realizację  zadań   związanych  z ustawą  o szczególnej  
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu w wysokości  
69 870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3235



                                                                     
Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr LXXVII/611/VIII/2024 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  19 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2024 

 

DOCHODY 

 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0 30 600,00 

 dochody bieżące: 0 30 600,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań  związanych z 
przeciwdziałaniem  COVID-19 

0 30 600,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0 153 000,00 

 dochody majątkowe: 0 153 000,00 

 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art. 5  ust. 3  pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki  
samorządu terytorialnego  
„7” – 153 000,00  

0 153 000,00 

 RAZEM 0 183 600,00 
 

Przewodniczący 
                               Rady Miasta Trzebini       

      
               

                                                                                                                                                               
Waldemar Wszołek     
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3235



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr LXXVII/611/VIII/2024 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  19 kwietnia 2024 roku 

 
 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2024 
 

WYDATKI 
 

 Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 0 100 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0 100 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 100 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0 53 000,00 

 80104 Przedszkola 0 53 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 53 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 53 000,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0 30 600,00 

 85395 Pozostała działalność 0 30 600,00 

  - wydatki bieżące 0 30 600,00 

  1) świadczenia od osób fizycznych 0 30 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 600,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 600,00 

  RAZEM 0 183 600,00 
 
Przewodniczący 

                               Rady Miasta Trzebini       
      

               
                                                                                                                                                               
Waldemar Wszołek     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3235



Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr  LXXVII/611/VIII/2024 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  19 kwietnia 2024 roku 

 

Budżet po zmianach na rok 2024 wyniesie :  

Dochody  196 453 741,00  Przychody : 
 

     26 787 686,72  

   - Przychody z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

10 000 000,00 
 
 
 
 

   - Przychody jednostek  samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków  pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi  zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

1 063 291,14 

     

   - Nadwyżki z lat ubiegłych 15 724 395,58 
 
Wydatki 

219 909 427,72 
 

 
 

 
Rozchody : 

 
3 332 000,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w tym : 

 

   Kredyty 3 332 000,00 

     

 
WYNIK 

 
- 23 455 686,72 

  
WYNIK 

 
23 455 686,72 

 

Przewodniczący 

                               Rady Miasta Trzebini       

      

               

                                                                                                                                                               

Waldemar Wszołek     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3235



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr  LXXVII/611/VIII/2024
Rady Miasta Trzebini
z dnia 19 kwietnia  2024 roku

Dochody, wydatki, przychody  budżetu na realizację dodatkowych zadań  oświatowych
związanych  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

DOCHODY

Dział Nazwa Plan na 2024

758 Różne rozliczenia 455 930,75
Dochody bieżące : 455 930,75
Wpływy z pozostałych odsetek 87,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  lub dofinansowanie
zadań bieżących z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 455 843,00
RAZEM 455 930,75

 
WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024

801 Oświata i wychowanie 455 930,75
80195 Pozostała działalność 455 930,75

Wydatki bieżące : 455 930,75
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 455 930,75
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 410 256,74
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 674,01

RAZEM 455 930,75

Przewodniczący
Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3235



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr LXXVII/611/VIII/2024
Rady Miasta Trzebini
z dnia  19 kwietnia 2024 roku

Dochody i wydatki budżetu na realizację  zadań   związanych  z ustawą o szczególnej  ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu

DOCHODY
Dział Nazwa Plan na 2024

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 870,00
Dochody bieżące : 69 870,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z
przeciwdziałaniem  COVID-19 69 870,00
RAZEM 69 870,00

 
WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 69 870,00

85395 Pozostała działalność 69 870,00
Wydatki bieżące : 69 870,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 500,00
2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 370,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 370,00

RAZEM 69 870,00

Przewodniczący

Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3235


	UCHWAŁA NR LXXVII/611/VIII/2024 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 budżet po zmianach
	Zalacznik 4 TCA edukacja UK
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki


		2024-04-29T14:27:33+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




